

CMC ApS
Fortunstræde 3, 1., 1065 København K

CVR-nr. 27 24 29 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Carsten Andreas Husted Malby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMC ApS
Fortunstræde 3, 1.
1065 København K

CVR-nr.: 27 24 29 36

Stiftet: 4. juli 2003

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Andreas Husted Malby

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod -582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.625	-15.560
Resultat før finansielle poster	-15.625	-15.560
Andre finansielle indtægter	238.438	130.582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.205	-352.970
Resultat før skat	214.608	-237.948
2 Skat af årets resultat	50.290	-344.162
Årets resultat	264.898	-582.110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.898	0
Disponeret fra overført resultat	0	-582.110
Disponeret i alt	264.898	-582.110

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	50.290	0
Tilgodehavende selskabsskat	134.000	0
Tilgodehavender i alt	184.290	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.026.400	2.324.400
Værdipapirer i alt	2.026.400	2.324.400
Likvide beholdninger	1.400.115	869.244
Omsætningsaktiver i alt	3.610.805	3.193.644
Aktiver i alt	3.610.805	3.193.644

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.297.902	3.033.004
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	3.422.902	3.158.004
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172.904	0
Selskabsskat	0	20.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.903	35.640
Gældsforpligtelser i alt	187.903	35.640
Passiver i alt	3.610.805	3.193.644
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.205	352.970
	<u>8.205</u>	<u>352.970</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	112.640
Årets regulering af udskudt skat	-50.290	-29.772
Regulering af tidligere års skat	0	261.294
	<u>-50.290</u>	<u>344.162</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	787.311
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-787.311
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	-42.399
Årets tilbageførsler på afgang	0	42.399
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.033.004	3.615.114
Årets overførte overskud eller underskud	264.898	-582.110
	<u>3.297.902</u>	<u>3.033.004</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	7.500.000
Udloddet udbytte	0	-7.500.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har påtaget sig betalingsforpligtelse vedrørende investering i 4 kapitalfonde på i alt 1.750.000 EUR. Pr. 31. december 2018 udgør denne restforpligtelse i alt 130.410 EUR svarende til i alt 971.555 DKK.		